[image: C:\Users\user\Desktop\Делопроизводство\Pril_3_k_resh-154.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	13.01.2025

	№
	01/1

О начале разработки проекта
актуализированной схемы теплоснабжения Ульяновского городского поселения
Тосненского муниципального района Ленинградской области
(актуализация на 2025 г)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского  муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации Ульяновского городского поселения Тосненского  муниципального района Ленинградской области,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Начать разработку проекта актуализированной схемы теплоснабжения Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (актуализация на 2025 г).
2. Главному специалисту отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Ульяновского городского поселения Тосненского  муниципального района Ленинградской области Андреевой Е.Г.  в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского  муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» уведомление о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (актуализация на 2025 г).
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          К.И. Камалетдинов
image1.jpeg